
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ 

«ХАРКІВСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ХАРЧОВОЇ 
ПРОМИСЛОВОСТІ ДЕРЖАВНОГО БІОТЕХНОЛОГГЧНОГО 

УНІВЕРСИТЕТУ»
(ВСП «ХАРКІВСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ХАРЧОВОЇ 

ПРОМИСЛОВОСТІ ДБТУ»)
Код ЄДРПОУ 44489368

НАКАЗ

25 квітня 2024 року м. Харків № 10-06/ 57 Н

Про встановлення вартості навчання
студентів за рахунок коштів 
фізичних і юридичних осіб

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 
13.03.2007р. № 206 «Про опублікування розмірів плати за навчання у вищих 
навчальних закладах»

НАКАЗУЮ: 

1. Підвищити вартість підготовки фахового молодшого бакалавра на 2024- 
2025 навчальний рік у зв’язку з тим, що індекс інфляції за 2023 рік становив 
105,1 % та встановити вартість навчання одного студента протягом 
навчального року за рахунок коштів фізичних або юридичних осіб з 
01.09.2024 р.:

Найменування 
спеціальності Найменування освітньо-професійної 

програми

Для громадян України
денна 
форма 

навчання 
(грн./рік)

заочна 
форма 

навчання 
(грн./рік)

181
Харчові технології

Зберігання, консервування та 
переробка молока 19670 13596

Зберігання, консервування та 
переробка м’яса 19670 -

Виробництво хліба, кондитерських, 
макаронних виробів і харчових 
концентратів

19670 13596

Виробництво харчової продукції 19670 -
133
Галузеве 
машинобудування

Експлуатація та ремонт обладнання 
харчових виробництв 19670 13596

142
Енергетичне 
машинобудування

Монтаж і обслуговування холодильно- 
компресорних машин та установок 19670 13596

072
Фінанси, банківська 
справа, страхування та 
фондовий ринок

Бухгалтерський облік 19670 -



Підстава: Калькуляція від 03.04.2024

Найменування 
спеціальності Найменування освітньо-професійної 

програми

Для громадян України
денна 
форма 

навчання 
(грн./рік)

заочна 
форма 

навчання 
(грн./рік)

071
Облік і оподаткування Бухгалтерський облік - 13596

В.о. директора
Візи:
Головний бухгалтер
Голова студентського самоврядува
Інспектор з кадрів

Ольга БОНДАРЕНКО

Валентина МІКІШ
Артем КУЗНЕЦОВ
Оксана ГОРЛОВА

ПОГОДЖЕНО:

Голова первинної профспілкової організації Олена САУЛОВА



МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ 

«ХАРКІВСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ХАРЧОВОЇ 
ПРОМИСЛОВОСТІ ДЕРЖАВНОГО БІОТЕХНОЛОГІЧНОГО 

УНІВЕРСИТЕТУ»
(ВСП «ХАРКІВСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ХАРЧОВОЇ 

ПРОМИСЛОВОСТІ ДБТУ»)
Код ЄДРПОУ 44489368

НАКАЗ

25 квітня 2024 року м. Харків № 10-06/ 58 Н

Про встановлення вартості навчання 
студентів за рахунок коштів 
фізичних і юридичних осіб

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 
13.03.2007р. № 206 «Про опублікування розмірів плати за навчання у вищих 
навчальних закладах»
НАКАЗУЮ:

1. Підвищити вартість підготовки фахового молодшого бакалавра на 2024- 
2025 навчальний рік у зв’язку з тим, що індекс інфляції за 2023 рік становив 
105,1 % та встановити вартість навчання одного студента, який навчається 
одночасно за декількома освітньо-професійними програмами у коледжі, 
протягом одного навчального року за рахунок коштів фізичних або
юридичних осіб (грн./рік) з 01.09.2024р.:

Найменування спеціальності Найменування освітньо- 
професійної програми

Для громадян України 
заочна форма 

навчання (грн./рік)

181 Харчові технології Зберігання, консервування та 
переробка молока 10537
Виробництво хліба, 
кондитерських, макаронних 
виробів і харчових 
концентратів

10537

133 Галузеве машинобудування Експлуатація та ремонт 
обладнання харчових 
виробництв

10537

142 Енергетичне машинобудування Монтаж і обслуговування 
холодильно-компресорних 
машин та установок

10537

071 Облік і оподаткування Бухгалтерський облік 10537
Підстава: Калькуляція від 03.04.2024

В.о. директора
Візи:
Головний бухгалтер
Голова студентського самоврядування
Інспектор з кадрів
ПОГОДЖЕНО:

Ольга БОНДАРЕНКО

Валентина МІКІШ
Артем КУЗНЕЦОВ
Оксана ГОРЛОВА

Голова первинної профспілкової організації Олена САУЛОВ А


